来自德国的特种气体固态电化学传感器
传感器模组技术支持热线：021-54386653
非甲烷总烃传感器模组
使用说明书
版本号:Ver1.01
来自德国的特种气体固态电化学传感器
传感器模组技术支持热线：021-54386653 1
声 明

Y---模组形状，为空：长方形模组 30MM*40MM*12MM
为 A， 圆形模组 28MM*28MM*12MM
订货型号：KT- NmHc -X00-TB200Y
举例说明：KT- NmHc -200-TB200长方形数字输出 NmHc模组，UART输出，量程为 200PPM
五，传感器参数
常规测量范围：100ppm （可定制）
最低检出限： 1ppm
分辨率： 0.1ppm
综合精度误差：显示值+5%，或者量程值的+2%(取大值）
注：远远高于仪表检测国家标准 GB12358-2006
T50 时间: <30S （测试条件 温度: 25 摄氏度， 湿度：50%，流速 500ml/min）
T90 时间: <60S （测试条件 温度： 25 摄氏度， 湿度：50%，流速 500ml/min）
过载量程： >3 倍
工作温度范围：-20°C --- 50 °C
工作湿度范围：20% --- 95 % R.H （非凝露）
气压范围： 800 – 1200 hPa
建议储藏温度: 0-20°C, 30-50%R.H
建议储藏时间：< 12 个月
寿命：工业类应用 5 年以上，民用类应用 10 年
来自德国的特种气体固态电化学传感器
传感器模组技术支持热线：021-54386653 4
六， 可测量气体种类部分举例
来自德国的特种气体固态电化学传感器
传感器模组技术支持热线：021-54386653 5
七，模组尺寸
-TB200
长 * 宽 * 高
40MM * 30MM * 12MM
-TB200A
来自德国的特种气体固态电化学传感器
传感器模组技术支持热线：021-54386653 6
八，传感器模组电气参数
工作电压：4.5V~5.5V
最大电流：5mA
工作温度：-20°C ~50°C
工作湿度：5~95%RH（非冷凝）
工作气压：80~120KPa
重量：<15g
九，接口定义
接口为 5PIN, 2.0MM 间距的接插件
PIN1 VCC 电源（4.5V~5.5V）
PIN2 RXD 模组接收端，外部发射端
PIN3 TXD 模组发射端，外部接收端
PIN4 NC 不焊接
PIN5 GND 地
UART 接口的协议为
波特率：9600
数据位：8 位
效验位：无
停止位：1 位
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Multiple Function Sensor Development Tools category: